UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN DÂN TỘC

Số:      /TB-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày     tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng

từ năm 2015 trở về trước của Ban Dân tộc

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-BDT ngày 20/9/2021 của Trưởng Ban Dân tộc

tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Chỉnh lý tài liệu lưu

trữ tồn đọng từ năm 2015 trở về trước của Ban Dân tộc;

Căn cứ Báo cáo số 46/BCTĐ-KG ngày 11/10/2021 của Công ty Cổ phần Tư

vấn Đầu tư Xây dựng Kiến Giang về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng từ năm 2015 trở về trước của Ban Dân tộc;

 Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-BDT ngày 14/10/2021 của Ban Dân tộc tỉnh

Đồng Nai về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Chỉnh lý tài liệu

lưu trữ tồn đọng từ năm 2015 trở về trước của Ban Dân tộc.

Ban Dân tộc thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Chỉnh lý tài liệu

lưu trữ tồn đọng từ năm 2015 trở về trước của Ban Dân tộc được tổ chức chào

hàng cạnh tranh cụ thể như sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Chi cục Văn thư Lưu trữ tỉnh Đồng Nai.

- Địa chỉ: Số 4/22/10 A, đường Nguyễn Du, Phường Quang Vinh, TP Biên

Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Giá trúng thầu (bao gồm thuế giá trị gia tăng): 255.000.000 đồng (Hai trăm

năm mươi lăm triệu đồng chẵn).

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng .

Ban Dân tộc thông tin đơn vị trúng thầu và mời nhà thầu liên hệ thực hiện ký

hợp đồng thực hiện. Trong thời gian 20 ngày kể từ ngày nhận được thông báo này,

đơn vị trúng thầu không đến ký kết hợp đồng thì xem như nhà thầu từ chối thực

hiện. Khi đó Ban Dân tộc sẽ thực hiện các bước tiếp theo theo quy định hiện hành

của Nhà nước.

Ban Dân tộc thông báo./.

Nơi nhận:

- Chi cục Văn thư – Lưu trữ tỉnh;

- LĐ Ban;

- Lưu:VT, VP.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Khang

		2021-10-15T09:10:01+0700

		2021-10-15T12:20:19+0700
	Nguyễn Văn Khang

		2021-10-15T14:58:09+0700

		2021-10-15T14:58:09+0700

		2021-10-15T14:58:09+0700

		2021-10-15T14:58:09+0700